Zákazník Dodavatel
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady EndoTech s.r.o.
Šrobárova 1150/50 Třebonická 243
100 34 Praha 10 252 19 Chrášťany
Česká republika Česká republika
DIČ CZ00064173 DIČ CZ04704894
IČ 00064173 IČ 04704894
Telefonní číslo 267161111
Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínka 14 dní
Datum dokladu 27. 11. 2025 Příjemce
Očekávané datum
příjmu
Vaše reference
Způsob dodávky
Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je
možné pouze s předchozím souhlasem FNKV.
Číslo zboží
dodavatele Popis Množství MJ
Nákupní cena
Včetně DPH
Sleva
%
DPH
%
Částka na
řádku Včetně
DPH
401511M ZAVADĚČ BRITE TIP ISI 11 CM 5F Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
401611M ZAVADĚČ KE KATETRŮM ISI 11 CM
6F
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
401623M ZAVADĚČ BRITETIP ISI 23 CM 6F Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
401823M ZAVADĚČ KE KATETRŮM BRITETIP
ISI 23 CM 8F
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
451414H0 KATETR DIAGNOSTICKÝ TEMPO
4F VRTBL 0SH 100
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
502728 DRÁT ZAVÁDĚCÍ GW 0.035 MM 180
CM STR
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
502735 DRÁT ZAVÁDĚCÍ EMERALD 5024
STIFF GW 0.035
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
532555H8. KATETR DIAGNOSTICKÝ.035 F5
100 PIG
Výjimka Bal Výjimka 12 Výjimka
532598B ZAVÁDĚČ KE KATETRŮM CATH ST
+MB 5F 0.038, 110CM PIG20
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
GS*F5ST1C45 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ
DESTINATION - 45CM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
RSR01 SOUPRAVA ZAVÁDĚCÍ
DESTINATION - 45CM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
503-456J DRÁT VODÍCÍ ŘIDITELNÝ STORQ
0,035"
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
503-456Y DRÁT VODÍCÍ ŘIDITELNÝ STORQ
0,035"
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
SF07200SV STENT PERIFERNÍ SMART FLEX Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
Částka celkem CZK 178 424,79
DPH celkem CZK 21 410,97
Částka včetně DPH celkem CZK 199 835,76
DNE : 21.11.2025
KONSIGNAČNÍ SKLAD Č.41-ANGIO-POUZE FAKTUROVAT
16.12.2025 14:47:13 +01:00
Strana 1
Objednávka NA202518120